СОВЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 мая 2007 г. N 205-п

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ОРГАНИЗАЦИИ РОЗНИЧНЫХ РЫНКОВ

НА ТЕРРИТОРИИ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 N 271-ФЗ "О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации", статьей 103 Устава Красноярского края, Законом Красноярского края от 25.05.2007 N 1-32 "Об организации розничных рынков на территории Красноярского края" постановляю:

1. Утвердить план организации розничных рынков на территории Красноярского края согласно приложению.

2. Утратил силу. - Постановление Правительства Красноярского края от 26.10.2010 N 520-п.

3. Опубликовать Постановление в "Ведомостях высших органов государственной власти Красноярского края" и газете "Краевой вестник - приложение к газете "Вечерний Красноярск".

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Первый заместитель

Губернатора края

Л.В.КУЗНЕЦОВ

Утвержден

Постановлением

Совета администрации края

от 29 мая 2007 г. N 205-п

ПЛАН

ОРГАНИЗАЦИИ РОЗНИЧНЫХ РЫНКОВ НА ТЕРРИТОРИИ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	N п/п
	Наименование городского округа/ муниципального района
	Место расположения рынка
	Тип рынка
	Количество

	1
	2
	3
	4
	5

	г. Ачинск

	1

	г. Ачинск, ул. Кравченко, строение 5
	универсальный
	5

	2

	г. Ачинск, ул. Зверева, 91
	специализированный

	3

	г. Ачинск, микрорайон 4, юго-западнее строения 40
	универсальный

	4

	г. Ачинск, микрорайон 4, у строения 40
	сельскохозяйственный

	5

	г. Ачинск, микрорайон 4, строение 40
	универсальный

	Балахтинский

	6

	п. Балахта, ул. Молодогвардейцев
	специализированный
	3

	7

	п. Балахта, ул. Мудрова, 4
	специализированный

	8

	д. Кожаны
	специализированный

	8.1
	Бирилюсский
	с. Новобирилюссы, ул. Щетинкина, 3б
	специализированный
	1

	г. Боготол

	9

	г. Боготол, ул. Интернациональная, 19
	универсальный
	1

	10
	Исключен. - Постановление Правительства Красноярского края от 15.07.2014 N 293-п

	11
	Богучанский
	с. Богучаны, ул. Октябрьская, 118
	универсальный
	1

	12
	Большемуртинский
	п. Б.Мурта, ул. Кирова, 2б
	универсальный
	1

	г. Бородино

	13

	г. Бородино ул. Ленина (автобаза)
	универсальный
	2

	14

	г. Бородино ул. Ленина, 45
	специализированный

	15
	Дзержинский
	с. Дзержинское, ул. Кирова, 10
	универсальный
	1

	г. Дивногорск

	16

	г. Дивногорск, ул. Бочкина, 18
	универсальный
	2

	17

	г. Дивногорск, ул. Бочкина, 12а
	универсальный

	18
	г. Енисейск
	г. Енисейск, ул. Худзинского, 1
	универсальный
	1

	19
	Исключен. - Постановление Правительства Красноярского края от 16.06.2011 N 344-п

	20
	Ермаковский
	с. Ермаковское, ул. Карла Маркса, 36а
	универсальный
	1

	21
	Исключен. - Постановление Правительства Красноярского края от 15.07.2014 N 293-п

	22
	Идринский
	с. Идринское, ул. Октябрьская, 106
	универсальный
	1

	Иланский

	23

	г. Иланский, ул. Красная, 1в
	сельскохозяйственный
	2

	24

	г. Иланский, ул. Красная, 27а
	универсальный

	25
	Ирбейский
	с. Ирбейское, ул. Кооперативная, 49
	универсальный
	1

	26
	Казачинский
	с. Казачинское, ул. Советская, 136
	универсальный
	1

	г. Канск

	27

	г. Канск, ул. Московская, 84
	универсальный
	3

	28

	г. Канск, ул. Бородинская, 49
	универсальный

	29
	Исключен. - Постановление Правительства Красноярского края от 14.02.2014 N 44-п

	30

	г. Канск, ул. Революции, 69
	универсальный

	31
	Каратузский
	с. Каратузское
	универсальный
	1

	г. Красноярск

	16

	32
	Октябрьский
	г. Красноярск, пр. Мирошниченко, 3
	универсальный

	33
	Железнодорожный
	г. Красноярск, ул. Новосибирская - переулок Овражный
	универсальный

	34
	Центральный
	г. Красноярск, ул. Качинская, 64
	универсальный

	35
	Центральный
	г. Красноярск, 1 км Енисейского тракта, ул. Шахтеров, 35
	универсальный

	35.1
	Центральный
	г. Красноярск, 1-й км Енисейского тракта, ул. Шахтеров, 49ж
	универсальный

	36 - 37. Исключены. - Постановление Правительства Красноярского края от 18.12.2012 N 672-п

	38
	Советский
	г. Красноярск, ул. Октябрьская, 2а
	сельскохозяйственный

	39
	Советский
	г. Красноярск, ул. 60 лет СССР, 7а
	универсальный

	40
	Советский
	г. Красноярск, ул. Славы, 12
	универсальный

	41
	Советский
	г. Красноярск, пр. Металлургов, 51а
	универсальный

	42
	Советский
	г. Красноярск, ул. Водопьянова - 9 Мая
	универсальный

	43
	Исключен. - Постановление Правительства Красноярского края от 18.12.2012 N 672-п

	43.1
	Кировский
	г. Красноярск, ул. Академика Павлова - ул. Добролюбова
	универсальный

	44
	Кировский
	г. Красноярск, ул. Щорса - Добролюбова - Менделеева
	универсальный

	44.1
	Кировский
	г. Красноярск, ул. Кутузова, 1, сооружение 82
	специализированный

	45
	Свердловский
	г. Красноярск, ул. Вавилова, 2а
	специализированный

	46
	Ленинский
	г. Красноярск, пр. "Красноярский рабочий", 10
	универсальный

	47
	Ленинский
	г. Красноярск, пр. "Красноярский рабочий", 9, строение 1, 2
	специализированный

	48
	Кежемский
	г. Кодинск, ул. Гайнулина, 9б
	универсальный
	1

	49
	Козульский
	п. Козулька, а/д "Байкал"
	универсальный
	1

	50
	Краснотуранский
	с. Краснотуранск, ул. Юности, 34б
	специализированный
	1

	Курагинский

	51

	п. Курагино, пер. Советский, 15а
	универсальный
	4

	52

	п. Большая Ирба, ул. Ленина
	универсальный

	53

	п. Кошурниково
	универсальный

	54

	с. Краснокаменск
	универсальный

	г. Лесосибирск

	55

	г. Лесосибирск, 5 микрорайон, 4б
	универсальный
	3

	56

	г. Лесосибирск, ул. Белинского, 4а
	универсальный

	57

	г. Лесосибирск, ул. Промышленная
	универсальный

	г. Минусинск

	58

	г. Минусинск, ул. Абаканская, 51д
	сельскохозяйственный
	3

	59

	г. Минусинск, ул. Ленина, 81, пом. 1
	универсальный

	60

	г. Минусинск, ул. Затубинская, 8б
	сельскохозяйственный

	61
	Исключен. - Постановление Правительства Красноярского края от 18.12.2012 N 672-п

	г. Назарово

	62
	Исключен. - Постановление Правительства Красноярского края от 26.10.2010 N 520-п

	63

	г. Назарово, 5 микрорайон, владение 1
	специализированный
	1

	Нижнеингашский

	64

	п. Нижний Ингаш, ул. Ленина, 85
	универсальный
	4

	65

	п. Нижняя Пойма, ул. Кирова, 14б
	универсальный

	66

	п. Тинской, ул. Трактовая, 5
	специализированный

	67

	п. Канифольный, ул. Советская, 6
	специализированный

	68
	Исключен. - Постановление Правительства Красноярского края от 15.07.2014 N 293-п

	г. Норильск

	69
	Исключен. - Постановление Правительства Красноярского края от 10.09.2015 N 477-п

	70
	Исключен. - Постановление Правительства Красноярского края от 26.10.2010 N 520-п

	71
	Исключен. - Постановление Правительства Красноярского края от 10.09.2015 N 477-п

	72
	Исключен. - Постановление Правительства Красноярского края от 10.09.2015 N 477-п

	73
	Исключен. - Постановление Правительства Красноярского края от 26.10.2010 N 520-п

	74

	г. Норильск, район Талнах, ул. Спортивная, 11
	универсальный
	1

	75
	Исключен. - Постановление Правительства Красноярского края от 10.09.2015 N 477-п

	76
	Партизанский
	с. Партизанское, ул. Гагарина, 2а
	универсальный
	1

	Рыбинский

	77

	п. Саянский, ул. Ленина, 1в
	универсальный
	3

	78

	г. Заозерный, ул. 40 лет Октября, 13
	универсальный

	79

	г. Заозерный, ул. 40 лет Октября, 48
	универсальный

	Саянский

	80

	с. Агинское, ул. Советская, 149а
	специализированный
	2

	81

	с. Агинское, ул. Советская, 110
	специализированный

	Северо-Енисейский

	82

	п. Северо-Енисейский, ул. Ленина, 29а
	универсальный
	6

	83

	п. Новая Калами, ул. Юбилейная, 31
	универсальный

	84

	п. Еруда, ул. Комсомольская
	универсальный

	85

	п. Вангаш, ул. Центральная
	универсальный

	86

	п. Брянка ул. Набережная
	универсальный

	87

	п. Тея, ул. Клубная, 5
	универсальный

	88
	Исключен. - Постановление Правительства Красноярского края от 26.10.2010 N 520-п

	Сухобузимский

	89

	с. Сухобузимское, ул. Комсомольская, 53в
	универсальный
	2

	90

	с. Атаманово, ул. Октябрьская, 47
	универсальный

	91
	Тасеевский
	с. Тасеево, ул. Советская, 30
	специализированный
	1

	92
	г. Ужур
	г. Ужур, ул. Кирова, 37
	универсальный
	1

	93
	г. Уяр
	г. Уяр, ул. Луначарского, 2
	универсальный
	1

	Шарыповский

	94
	Исключен. - Постановление Правительства Красноярского края от 26.10.2010 N 520-п

	95
	Исключен. - Постановление Правительства Красноярского края от 26.10.2010 N 520-п

	96
	Исключен. - Постановление Правительства Красноярского края от 26.10.2010 N 520-п

	97

	с. Парная, ул. Октябрьская
	универсальный
	3

	98

	с. Новоалтатка, центральная площадь
	универсальный

	99

	с. Колмогорская, микрорайон "Энергетик"
	универсальный

	Шушенский

	100

	п. Шушенское, ул. Пионерская, 7
	универсальный
	2

	101

	п. Шушенское, ул. Полукольцевая, район Дома торговли
	универсальный

	ЗАТО г. Железногорск

	102
	Исключен. - Постановление Правительства Красноярского края от 26.10.2010 N 520-п

	103
	Исключен. - Постановление Правительства Красноярского края от 14.02.2014 N 44-п

	104
	ЗАТО г. Зеленогорск
	г. Зеленогорск, квартал 27
	универсальный
	1

	ЗАТО п. Солнечный

	105

	п. Солнечный, ул. Солнечная, 11
	универсальный
	1

	106
	Исключен. - Постановление Правительства Красноярского края от 15.07.2014 N 293-п

	107
	Исключен. - Постановление Правительства Красноярского края от 26.10.2010 N 520-п

	108
	Эвенкийский
	п. Тура, ул. Смидовича, 18/12
	специализированный
	1

	г. Шарыпово

	109

	г. Шарыпово, микрорайон "Пионерный", 45 - 46
	универсальный
	3

	110

	г. Шарыпово, пр. Байконур, 1б
	универсальный

	111

	г. Шарыпово, 6 микрорайон, 21
	универсальный

	Емельяновский

	112

	р.п. Емельяново, ул. Московская, 184г
	универсальный
	2

	113

	п. Солонцы, пр. Котельникова, 9, строение 1
	универсальный